ffi

u_Щ,

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАН ЛЦЯИ НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки Р.Щ)

прикАз

махачкала/& 202t r. Nэ O5-0t-|4

об определении пилотных площадок для реализации проекта открытия
психолого_педагогических классов в общеобразовательных организациях

Республики Щагестан

в целях повышения эффективности реализации
проекта открытия психолого-педагогических кJIассов
организациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Определить пилотными площадками для открытия психолого-
педагогИческиХ кJIассоВ В общеобРщовательных организациях: гкоу рдкГосударственн€UI гимн€tзия-интернат музык€lльно-хореографического
образования г, Каспийск> и ГКОу рД <Бабаюртовская средняя школа-интернат
лЬl l).

2, Руководителям гкоу рд <государственнм гимн€tзия-интернат
музык€шьно-хореографического образования г. Каспийск> (Абакарова Л. d.) "гкоУ Р[ <Бабаюртовск€ш средняя школа-интернат ЛЬl1) (Омаров И. М.):

обеспечить условия открытия психолого-педагогических кJIассов на базе
своих образовательных организаций;

ПРИВЛеЧЬ ФГБОУ ВО <ЩаГеСТаНСКИй государственный педагогический
университет)) длЯ проведениЯ профорИентационных мероприятий в данном
направлении.

3, Государственному бюджетному rIреждению дополнительного
профессион€tльного образования Республики ,Щагестан <<,,Щагестанский инстиryт
рulзвития образования) организовать методическое сопровождение создания и
функционирования психолого-педагогических классов.

'/-"

мероприятий в рамках
в общеобразовательных

2

4, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временноисполняющего обязанности первого заместитеJ
РеСПУбЛИки Щагестан дбидова м. х.

IЯ МИНИСТРа ОбРаЗОВания и науки

l,/Исполшяющий обязанности министра ( k 4 -oL;. магомедов